
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
 

BOLOGNA 

 

 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 

C.F. 80080230370 

 

1 

decreto n. 1457               Prot. 3429/A77 

IL DIRETTORE 

Vista la selezione pubblica per titoli, per il conferimento di n. 24 incarichi di collaborazione per le attività di 
supporto alla didattica per l’a. a. 2020/2021 
 
Vista la delibera n. 7 CA del 2 e 9/02/2021 di approvazione del Bando Prot. 2778/A77;  
 
Visto in particolare l’art.6 della predetta selezione che dispone le modalità di nomina e di composizione delle 
commissioni giudicatrici; 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 
 
Sono nominate le seguenti commissioni giudicatrici (una per ogni scuola interessata dalla selezione) secondo i 
giorni e gli orari indicati:  
 
Lunedì 7 Giugno 2021 alle ore 15.00 

 
DIPARTIMENTO DI PROGETTAZIONE E ARTI APPLICATE  
Presidente: Prof. Coluccio 
Membri: Proff. Rivelli – Cibin  

 
 

Articolo 2 
 

Sono convocate, le commissioni giudicatrici al fine di:  
 

1) predeterminare i criteri di valutazione specifici; 
2) valutare i curricula e i titoli dei candidati ammessi alla procedura; 
3) individuare i 24 candidati in possesso dei requisiti professionali rispondenti alle esigenze delle singole 

scuole. 
 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’Albo e sul sito istituzionale dell’Accademia www.ababo.it.  
 
Bologna, 03/06/2021 
 

La Direttrice 
Prof.ssa Cristina Francucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L. 39/93 


